Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2015г.

№ 708-п

г. Усть-Кут

Об отмене режима

«Чрезвычайная ситуация»

на территории Усть-Кутского

муниципального образования
В связи со стабилизацией лесопожарной обстановки, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», решением комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 25.06.2015г., руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить режим «Чрезвычайная ситуация», введенный на территории Усть-Кутского муниципального образования 14.06.2015г. с 17-00 часов 25.06.2015г.

           2. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
И.о. мэра Усть-Кутского

муниципального образования

О.А. Яковенко